お得意先様各位
新製品 NEWS                                     ２０１４年４月

 株式会社 エヌジーシー
〒110-0005 東京都台東区上野７-８-２２

              http://www.ngcbike.com

  TEL 03-6231-7023

  FAX 03-6231-7025
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ngc@violin.ocn.ne.jp

2014年 2014年 2014年
3月 休 業 日 4月 休 業 日 5月 休 業 日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 1 2 3 4 5 1 2 3

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10
9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17
16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24
23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31
30 31

ＲＫ の製品価格改定のご連絡
多くの商品が価格改定として、値上げを

する中ですが、ＲＫチェーンの一部の商品は

４月より値下げします。

販売にあたって、より魅力、競争力のある

商品となりました。又、二輪販売店様向けの

キャンペーンも実施されます。１２月まで、

継続する長期のキャンペーンです。

こちらは別途、ご案内致します。

値下げする商品は左の表をご覧下さい。

今まで以上のご拡販の程、よろしく

お願い申し上げます。

JAN 品名

2014年
3月まで
税別定価

2014年
4月以降の
税別定価

4935531340096 RK GV530R-XW 100L 21,500 18,000
4935531340102 RK GV530R-XW 110L 23,650 19,800
4935531340119 RK GV530R-XW 120L 25,800 21,600
4935531340126 RK GV530R-XW 130L 27,950 23,400
4935531340812 RK GV525R-XW 100L 18,000 16,000
4935531340829 RK GV525R-XW 110L 19,800 17,600
4935531340836 RK GV525R-XW 120L 21,600 19,200
4935531340843 RK GV525R-XW 130L 23,400 20,800
4935531342083 RK 525R-XW 100L 12,500 11,000
4935531342090 RK 525R-XW 110L 13,750 12,100
4935531342106 RK 525R-XW 120L 15,000 13,200
4935531342113 RK 525R-XW 130L 16,250 14,300
4935531342649 RK GP525R-XW 100L 14,000 13,000
4935531342656 RK GP525R-XW 110L 15,400 14,300
4935531342663 RK GP525R-XW 120L 16,800 15,600
4935531342670 RK GP525R-XW 130L 18,200 16,900

各種商品 の製品価格改定のご連絡
ここにきて、価格改定のご連絡が相次いでおります。弊社の主力の取扱い商品のみ、ご案内させて頂きます。

●旭精器製作所（風防など） ４月１日より 定価を約１０％アップ

●株式会社ジェイエムエス（ＦＲＰ製業務用リヤボックス） ４月１日より

●ヒラノ産業（レインスーツ） ４月１日より  詳細はお問合せください。

●立花ヘルメット ４月１日より  価格改定の商品のリストは弊社ＷＥＢページでも確認できます。

   http://www9.ocn.ne.jp/~ngcbike/data.html - a

    ＳＨＯＥＩヘルメット 軽量コンパクトなＺシリーズに新製品登場 （２０１４年４月発売）